



GASTO DA VIAP DE JANEIRO DE 2024

CAMARA VEREADORES
SOBRADO/PB
GABINETE DO (A)VEREADOR (A):
EDVALDO FERREIRA BARBOSA

INSTRUÇÕES

1 – De conformidade com Resolução 005 de 2023, solicito à Presidência da Mesa Diretora o ressarcimento das despesas especificadas.

2 – Atesto, para esse fim, que a execução do(s) serviço(s) e/ou o fornecimento do(s) material(is) correspondente(s) está(ão) de acordo com a solicitação e assumo a inteira responsabilidade pela veracidade da documentação anexada.

CLASSIFICAÇÃO – 3.3.90.93– INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES - EMPENHO Nº.

DOC	DATA	FAVORECIDO	Nº NOTA FISCAL	RECEITA	DESPESA
		SALDO REMANESCENTE			
		CRÉDITO DO MÊS		1.200,00	
1	10/01/24	Recibo de Pagamento referente a aquisição de Combustíveis - DN AUTO POSTO DE COMBUSTÍVEIS LTDA			100,05
2	16/01/24	Recibo de Pagamento referente a aquisição de Combustíveis - DN AUTO POSTO DE COMBUSTÍVEIS LTDA			100,00
3	16/01/24	Recibo de Pagamento referente a aquisição de lubrificantes - DAYANA GLORIA MARINHO VIEGAS			320,00
4	19/01/24	Recibo de Pagamento referente a aquisição de Combustíveis - DN AUTO POSTO DE COMBUSTÍVEIS LTDA			150,00
5	22/01/24	Recibo de Pagamento referente a aquisição de Combustíveis - AUTO POSTO SOBRADO LTDA			700,18
Total disponível				1.200,00	1.370,23
Valor do ressarcimento				1.200,00	
Saldo disponível para (próximo mês)				0,00	

DN AUTO POSTO

DN AUTO POSTO DE COMBUSTIVEIS LTDA
CNPJ: 27.842.023/0001-08 - IE: 163065713
SIT CAMPO GRANDE, 003 - ZONA RURAL
SOBRADO, PB
Fone: (83)9850-1997

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

EMITIDA EM CONTINGÊNCIA
Pendente de autorização

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QTD	UN	VL UNIT	VL TOTAL
1	GASOLINA COMUM #GC#	19,058	L	5,25	100,05
de. Total de Itens					1
por Total R\$					100,05
descontos R\$					0,00
rescimos R\$					0,00
por a Pagar R\$					100,05
RMA DE PAGAMENTO					VALOR PAGO R\$
deixe					100,05

Consulte pela chave de acesso em
www.sefaz.pb.gov.br/nfce/consulta

524 0127 8420 2300 0108 6500 1000 0206 0095 0940 9680



CONSUMIDOR CPF: 079.303.004-80
VENDA A CONSUMIDOR
NFC-e nº 000.020.600
Série 001
10/01/2024 06:23:34
Via Consumidor

EMITIDA EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

Tributos Incidentes (Lei Federal 12.741/2012): R\$ 36,32

PROCON PARAIBA

Av. Almirante Barroso, 693, Centro - João Pessoa - PB
Cep: 58.013-120 Tel 151/ 3218-6959
TRIB. APROX.: R\$ 13,11 (FED), R\$ 23,21 (EST), R\$ 0,00
(MUN) - Fonte: IBPT/empre - 2A4940

CPF/CNPJ: 07930300480

NOME: VENDA A CONSUMIDOR

PLACA: KM.0

CMS monofásico sobre combustíveis cobrado anteriormente
conforme Convenio ICMS 199/2022 e/ou 15/2023 - BC 19,06
Vlr. ICMS Mono.: R\$ 23,25

(c)1993-2024 xpert v3.5 - xpert.com.br

DN AUTO POSTO

DN AUTO POSTO DE COMBUSTIVEIS LTDA
CNPJ: 27.842.023/0001-08 - IE: 163065713
SIT CAMPO GRANDE, 003 - ZONA RURAL
SOBRADO, PB
Fone: (83)9850-1997

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

EMITIDA EM CONTINGÊNCIA
Pendente de autorização

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QTD	UN	VL UNIT	VL TOTAL
1	GASOLINA COMUM #GC#	19,048	L	5,25	100,00
de. Total de Itens					1
por Total R\$					100,00
descontos R\$					0,00
rescimos R\$					0,00
por a Pagar R\$					100,00
RMA DE PAGAMENTO					VALOR PAGO R\$
deixe					100,00

Consulte pela chave de acesso em
www.sefaz.pb.gov.br/nfce/consulta

524 0127 8420 2300 0108 6500 1000 0214 7099 4278 8240



CONSUMIDOR CPF: 079.303.004-80
VENDA A CONSUMIDOR
NFC-e nº 000.021.470

Série 001
16/01/2024 17:04:31
Via Consumidor

EMITIDA EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

Tributos Incidentes (Lei Federal 12.741/2012): R\$ 36,30

PROCON PARAIBA

Av. Almirante Barroso, 693, Centro - João Pessoa - PB
Cep: 58.013-120 Tel 151/ 3218-6959
TRIB. APROX.: R\$ 13,10 (FED), R\$ 23,20 (EST), R\$ 0,00
(MUN) - Fonte: IBPT/empre - 2A4940

CPF/CNPJ: 07930300480

NOME: VENDA A CONSUMIDOR

PLACA: KM.0

CMS monofásico sobre combustíveis cobrado anteriormente
conforme Convenio ICMS 199/2022 e/ou 15/2023 - BC 19,05
Vlr. ICMS Mono.: R\$ 23,24

(c)1993-2024 xpert v3.5 - xpert.com.br

DAYANA GLORIA MARINHO VIEGAS
RODOVIA PB 073 KM11, 00, CENTRO
58340000 - SAPE - PB
CNPJ: 12306492000127 IE: 161728561
Telefone: 8332832565

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRÔNICA

COD	REF	DESCRIÇÃO	QTD	UN	VL UNIT	ST	VL TOTAL
1082		FILTRO DE OLEO 60L SAVEIRO PARATI MI					
		1,0000 UND X 20,000	FF				20,00
10684		OLEO MAXI PERFORMANCE 5W40 SINTETICO					
		4,0000 UND X 75,000	FF				300,00
Qtde. Total de Itens							2
Valor Total R\$							320,00
Valor a Pagar R\$							320,00
FORMA DE PAGAMENTO							VALOR PAGO R\$
ESPECIE							320,00

Consulte pela Chave de Acesso em
www.sefaz.pb.gov.br/nfce/consulta
2524 0112 3064 9200 0127 6500
1000 0546 5111 5879 6074

NFC-e nº: 000054651 Série: 001
16/01/2024 12:41:28
Protocolo de Autorização: 325240018020820
Data de Autorização: 16/01/2024 12:41:28

Nome: CONSUMIDOR
CONSUMIDOR CPF: 07930300480



Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012):
R\$ 0,00 Fonte: IBPT

PV 0000244925
VENDEDOR JIMMY KLEMEN CLEMENTINO MEDEIROS JIMMY

SOFTCOM TECNOLOGIA - 0800 003 3600
VENDEDOR JIMMY KLEMEN CLEMENTINO MEDEIROS JIMMY

DN AUTO POSTO

DN AUTO POSTO DE COMBUSTÍVEIS LTDA
CNPJ: 27.842.023/0001-08 - IE: 163065713
SIT CAMPO GRANDE, 003 - ZONA RURAL
SOBRADO, PB
Fone: (83)9850-1997

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

EMITIDA EM CONTINGÊNCIA
Pendente de autorização

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QTD	UN	VL UNIT	VL TOTAL
1	GASOLINA COMUM #GC#				
	28,572 L			5,25	150,00
Je. Total de Itens					1
Ior Total R\$					150,00
scontos R\$					0,00
récimos R\$					0,00
Ior a Pagar R\$					150,00
RMA DE PAGAMENTO					VALOR PAGO R\$
rção de Débito					150,00

Consulte pela chave de acesso em
www.sefaz.pb.gov.br/nfce/consulta
524 0127 8420 2300 0108 6500 1000 0217 7085 6735 2185



CONSUMIDOR CPF: 079.303.004-80
VENDA A CONSUMIDOR
NFC-e nº 000.021.770

Série 001
19/01/2024 05:35:59
Via Consumidor

EMITIDA EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

Tributos Incidentes (Lei Federal 12.741/2012): R\$ 54,45

PROCON PARAIBA

Av. Almirante Barroso, 693, Centro - Joao Pessoa -PB
Cep- 58.013-120 Tel 151/ 3218-6959
TRIB. APROX.: R\$: 19,65 (FED), R\$ 34,80 (EST), R\$ 0,00
(MUN) - Fonte: IBPT/empre - 2A4940

CPF/CNPJ: 07930300480
NOME VENDA A CONSUMIDOR
PLACA: KM:0
CMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente
conforme Convenio ICMS 199/2022 e/ou 15/2023: BC 28,57
Vir. ICMS Mono.: R\$ 34,86

(c)1993-2024 xpert v3.5 - xpert.com.br



POSTO SOBRADO
AUTO POSTO SOBRADO LTDA - CNPJ:
14.849.611/0001-13
RODOVIA BR 230 S/N, 0, ZONA RURAL,
SOBRADO, PB, IE:161590541
DOCUMENTO AUXILIAR DA ROTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	VL UNIT	VL TOTAL
QTDE				
000004	GASOLINA ADITIVADA #GA# B102 B001 Tq02 EI158965,55 EF158967,45			
1,898	L 5,27			10,00
	Desconto - 0,00			
	Acréscimo + 0,00			
000003	GASOLINA COMUM #GC# B106 B004 Tq01 EI329279,34 EF329283,15			
3,81	L 5,25			20,00
	Desconto - 0,00			
	Acréscimo + 0,00			
000003	GASOLINA COMUM #GC# B106 B004 Tq01 EI329292,67 EF329294,58			
1,912	L 5,25			10,03
	Desconto - 0,00			
	Acréscimo + 0,00			
000003	GASOLINA COMUM #GC# B103 B002 Tq01 EI479718,05 EF479737,10			
19,048	L 5,25			100,00
	Desconto - 0,00			
	Acréscimo + 0,00			
000004	GASOLINA ADITIVADA #GA# B102 B001 Tq02 EI158969,35 EF158970,49			
1,141	L 5,27			6,01
	Desconto - 0,00			
	Acréscimo + 0,00			
000004	GASOLINA ADITIVADA #GA# B102 B001 Tq02 EI158967,45 EF158969,35			
1,898	L 5,27			10,00
	Desconto - 0,00			
	Acréscimo + 0,00			
000003	GASOLINA COMUM #GC# B103 B002 Tq01 EI479737,10 EF479746,62			
9,524	L 5,25			50,00
	Desconto - 0,00			
	Acréscimo + 0,00			
000003	GASOLINA COMUM #GC# B108 B004 Tq01 EI329294,58 EF329304,11			
9,524	L 5,25			50,00
	Desconto - 0,00			
	Acréscimo + 0,00			
000003	GASOLINA COMUM #GC# B108 B004 Tq01 EI329304,11 EF329307,91			
3,81	L 5,25			20,00
	Desconto - 0,00			
	Acréscimo + 0,00			
000003	GASOLINA COMUM #GC# B103 B002 Tq01 EI479773,64 EF479776,88			
3,24	L 5,25			17,01
	Desconto - 0,00			
	Acréscimo + 0,00			
000003	GASOLINA COMUM #GC# B106 B003 Tq01 EI201256,38 EF201262,20			
3,821	L 5,25			20,06
	Desconto - 0,00			
	Acréscimo + 0,00			
000003	GASOLINA COMUM #GC# B108 B004 Tq01 EI329326,96 EF329330,77			
3,81	L 5,25			20,00
	Desconto - 0,00			
	Acréscimo + 0,00			
000003	GASOLINA COMUM #GC# B107 B004 Tq01 EI280253,09 EF280256,90			
3,81	L 5,25			20,00
	Desconto - 0,00			
	Acréscimo + 0,00			
000003	GASOLINA COMUM #GC# B103 B002 Tq01 EI479793,65 EF479797,46			

3,24	L 5,25	17,01
	Desconto - 0,00	
	Acréscimo + 0,00	
000003	GASOLINA COMUM #GC# B106 Bo03	
	Tq01 EI201259,38 EF201262,20	
3,821	L 5,25	20,06
	Desconto - 0,00	
	Acréscimo + 0,00	
000003	GASOLINA COMUM #GC# B108 Bo04	
	Tq01 EI329326,96 EF329330,77	
3,81	L 5,25	20,00
	Desconto - 0,00	
	Acréscimo + 0,00	
000003	GASOLINA COMUM #GC# B107 Bo04	
	Tq01 EI200253,09 EF200256,90	
3,81	L 5,25	20,00
	Desconto - 0,00	
	Acréscimo + 0,00	
000003	GASOLINA COMUM #GC# B103 Bo02	
	Tq01 EI479793,65 EF479797,46	
3,81	L 5,25	20,00
	Desconto - 0,00	
	Acréscimo + 0,00	
000003	GASOLINA COMUM #GC# B108 Bo04	
	Tq01 EI329330,77 EF329332,68	
1,905	L 5,25	10,00
	Desconto - 0,00	
	Acréscimo + 0,00	
000003	GASOLINA COMUM #GC# B108 Bo04	
	Tq01 EI329332,68 EF329333,64	
0,96	L 5,25	5,04
	Desconto - 0,00	
	Acréscimo + 0,00	
000003	GASOLINA COMUM #GC# B103 Bo02	
	Tq01 EI479816,51 EF479826,03	
9,524	L 5,25	50,00
	Desconto - 0,00	
	Acréscimo + 0,00	
000003	GASOLINA COMUM #GC# B106 Bo03	
	Tq01 EI201262,20 EF201275,53	
13,334	L 5,25	70,00
	Desconto - 0,00	
	Acréscimo + 0,00	
000003	GASOLINA COMUM #GC# B106 Bo03	
	Tq01 EI201275,53 EF201285,05	
9,524	L 5,25	50,00
	Desconto - 0,00	
	Acréscimo + 0,00	
000007	DIESEL S500 #DC# B110 Bo05 Tq05	
	EI353876,86 EF353898,69	
21,831	L 5,59	122,03
	Desconto - 0,00	
	Acréscimo + 0,00	
000004	GASOLINA ADITIVADA #GA# B102 Bo01	
	Tq02 EI158998,41 EF159002,20	
3,796	L 5,27	20,00
	Desconto - 0,00	
	Acréscimo + 0,00	

QTD TOTAL DE ITENS	21
VALOR TOTAL R\$	700,18
FORMA PAGAMENTO	VALOR PAGO R\$
Dinheiro	700,18
Troco R\$	0,00

Consulte pela Chave de Acesso em:
www.sefaz.pb.gov.br/nfca/consulta

2524 0114 8496 1190 0113 6500 2000 0849 5518 4727 1897

CONSUMIDOR CPF: 079.303.004-80

NFC-e nº 000084995 Série: 2 22/01/2024 10:41:59
 Protocolo de Autorização: 325240025018684
 Data de autorização: 22/01/2024 10:43:09

